(Eredetiye szakadozott papiron, a tinkovai Macskási család Itárában, 886. szám, a pecsét nyomával.)

200.

1552. július 11-én.

Nos Conuentus Beatae Mariae Virginis de Colosmonostra, Memoriae commendamus per praesentes, quod Egregius Ludovicus Sebessy onera et quaelibet gravamina Egregii Joannis Flore de Karausebes in se leuando, coram nobis personaliter constitutus sponte et libere est confessus, retulitque in hunc modum, quomodo ipse licet totales portiones possessionarias in possessionibus Also Felseo Gawosdya cum pertinentiis Thwregowa nec nou praedio Hideghpathak Krussowetz Zalyu et Jobolchyna simul cum vniuersis pertinentiis omnino in Comitatu Karansebesiensi existentibus habitas, et habita simul cum cunctis suis utilitatibus et pertinentiis quibuslibet cum annotato Joanne Flore ab Egregio

Michaelē Báffy Lossonczy in florenis ducentis hungaricalibus apud se se pignoris titulo inscriptas et inscripta haberent, et tenerent, tamen idem Ludovicus Sebessy onera et gravamina cujus supra in se assumpto obligasset se et astrinxisset, quod quodocunque annotatus Michael Báffy prae-notatas totales portiones suas possessionarias ad se redimere voluerit extunc persolutis eisdem Ludovico Sebessy et Joanni Flore non plus quam centum saltem florenis, pecuniis videlicet eorundem easdem totales portiones possessionarias simulcum praediis et cunctis earundem utilitatibus statim absque omni difficultate et contentione annotato Michaeli Banffy remittere et resignare debeant et teneantur prout obligavit se se, et astrinxit coram nobis pleno cum effectu harum nostrarum vigore et testimonio literarum mediante. Datum feria secunda ante festum Beatae Margarethae Virginis, Anno 1552.

(Liber Regius Isabellae Reginae, folio 80. a kolosmonostori conventu Itárában. Transsumptum.)

201.

1552. julius 11-én.

Nos Conuentus Monasterij Beatae Mariae Virginis de Colosmonostra Memoriae commendamus per praesentes, quod Egregius Michael Báffy Lossonczy coram nobis personaliter constitutus sponte et libere est confessus retulitque in hunc modum: quomodo ipse pro quibusdam arduis, et maximis suis necessitatibus ipsum ad praesens summe urgentem evitandis, totales portiones suas possessionarias in possessionibus Alsó Felseo Gawosdya cum pertinentys. Thurogowa nec non praedio Hideghpathak, Krussowecz Zalyln et Jobolchyna simul cum universis pertinentiis omnino in Comitatu Karansebesiensi existentibus habitas, simulcum cunctis suis utilitatibus et pertinentiis quibuslibet, terris scilicet arabilibus cultis et incultis etc. Egregio Ludovico Sebessy, et Joanni Flore de Karansebes pro florenis ducentis hungaricalibus monetae usualis plene ut dixit ab eisdem, receptis iam et leuatis infra tempus redemptionis pignoris titulo duxisset obligandas nostrique obligari in prae-